
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10 

«БЕРЁЗКА» Г. СВЕТЛОГРАД 

ПРИКАЗ  

от 19.12.2024г.                               г. Светлоград                                       № 113 

 

о размере платы, взимаемой с родителей  

(законных представителей) за присмотр  

и уход за детьми, осваивающими  

образовательные программы  

дошкольного образования в 

МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г.Светлоград 

   В соответствии Постановлением администрации Петровского 

муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2024 г. N 2179 

"О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных казенных образовательных 

организациях Петровского муниципального округа Ставропольского края", а 

также в случаях, определённых Федеральными Законами, в пределах 

установленного муниципального задания», на основании сведений по 

расчету родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях Петровского муниципального 

округа Ставропольского края на 2025 год  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить с 01 января 2025 года размер платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении центр развития 

ребёнка – детский сад № 10 «Берёзка» г. Светлоград (МБДОУ ЦРР – ДС № 

10 «Берёзка» г. Светлоград), в размере - 1444 рублей в месяц за одного 

ребёнка.  

2. Оформить дополнительные соглашения к родительским договорам об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования в 

срок до 15.01.2025 года. Ответственный:  Щербакова Галина Сергеевна – 

секретарь машинистка. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения 

 центр развития ребёнка – детский сад  

№10 «Берёзка»    г. Светлоград         Г. В. Заварзина 

С приказом ознакомлена:                                                      Г. С. Щербакова 



 


		2025-01-10T10:01:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10 "БЕРЁЗКА" Г. СВЕТЛОГРАД




